
2017 m. kovo mėnesio planas 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Atsakingas 

 

1,2 13.00 Pirmos pagalbos kursai auklėtojų padėjėjoms ir 

pedagogams. 

Lijana Kleizienė 

3 11.00 Kaziuko mugė Alma Zaikauskaitė 

6 13.15 Darbo grupės pasitarimas dėl įstaigos veiklos 

įsivertinimo. 

Virginija Augustaitienė  

7 13.00 Zipio programos įgyvendinimo aptarimas su 

priešmokyklinių grupių pedagogais. 

Jūratė Lietuvnikienė 

10 11.00 Priešmokyklinukų sportinės varžybos, skirtos 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 

paminėjimui. 

Vilma Danienė 

2, 16, 

30 

17.30 Pavasarinės STEP sesijos tėvams – pozityvios 

tėvystės įgūdžių tobulinimo programos vykdymas. 

Jūratė Lietuvnikienė 

16 

 

13.30 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų pasitarimas dėl ugdymo turinio kūrimo ir 

pritaikymo. 

Regina Beinorienė 

21 11.00 Pasitarimas auklėtojų padėjėjoms dėl darbo ir 

atostogų vasaros laikotarpiu. 

Daiva Čalkūnienė 

28 13.00 Kauno kolegijos J.Vienožinskio menų fakulteto 

Ikimokyklinio ugdymo katedros antro kurso 

studenčių praktikos aptarimas. 

Virginija Augustaitienė 

 

 


